PAGE
2

	Совет Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района
Омской области

	РЕШЕНИЕ

	 24.10.2024                                                                                                    № 30

	О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области «Специалист»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Омской области от 29.12.2023 № 312 «О некоторых вопросах реализации отдельных указов Губернатора Омской области», Уставом Южно-Подольского сельского поселения Омской области, Положением «О денежном содержании муниципальных служащих Южно-Подольского сельского поселения Омской области», утвержденным решением Совета Южно-Подольского сельского поселения Омской области № 27 от 23 апреля 2015 года
Совет Южно-Подольского сельского поселения РЕШИЛ:

1.
Установить должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области «специалист» в размере 6330 рублей.

2.
Решение Совета Южно-Подольского сельского поселения от 27 ноября 2023 года № 48 «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области «Специалист»» считать утратившим силу.

3.
Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2024 года.

4.
Опубликовать решение в «Муниципальном вестнике Южно-Подольского сельского поселения и разместить на официальном сайте  Южно-Подольского сельского поселения в сети Интернет.

	Глава Южно-Подольского

сельского поселения
	                      И.А. Пряхин

	Председатель Совета Южно-Подольского

сельского поселения

	                         В.А. Ецлав